
14

9
5,5

S

16

10

25

16
12

50

36

S   

Brosses supports F 
(échelle 1)

Range of brushprofil F
(scale 1)

Produktreihe Bürstenprofil F
(Maßstab 1)

Long. fibres
Fibre lengths

Bürstenlängen 
(mm)

Modèle 
Model
Modell

S = 10 F2-10
Long. fibres
Fibre lengths

Bürstenlängen 
(mm)

Modèle 
Model
Modell

S = 14

S = 24

S = 34

F3-14

F3-24

F3-34
Long. fibres
Fibre lengths

Bürstenlängen 
(mm)

Modèle 
Model
Modell

S = 25

S = 35

S = 45

F5-25

F5-35

F5-45

Long. fibres
Fibre lengths

Bürstenlängen 
(mm)

Modèle 
Model
Modell

S = 40

S = 60

S = 80

S = 120

S = 150

F8-40

F8-60

F8-80

F8-120

F8-150

6,5

16

13

25

22

46

12

46

S   

Brosses supports  Y 
(échelle 1)

Range of brushprofil  Y
(scale 1)

Produktreihe Bürstenprofil Y
(Maßstab 1)

Long. fibres
Fibre lengths

Bürstenlängen 
(mm)

Modèle 
Model
Modell

14

24

34

Y3-14

Y3-24

Y3-34

Long. fibres
Fibre lengths

Bürstenlängen 
(mm)

Modèle 
Model
Modell

S = 25

S = 35

S = 45

Y5-25

Y5-35

Y5-45

Long. fibres
Fibre lengths

Bürstenlängen 
(mm)

Modèle 
Model
Modell

S = 40

S = 60

S = 80

S = 120

S = 150

Y8-40

Y8-60

Y8-80

Y8-120

Y8-150
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